
Video světlo READ HEAD 800W se stmívačem 

 

✓ Halogenové video světlo READ HEAD s klapkami a s regulací výkonu 
(stmívač) 

✓ Stmívač umožňuje plynulou regulaci výkonu světla. Díky tomu není potřeba 
používat ND filtry. 
 
Popis produktu: 

▪ Výkon: trvalé světlo 800W 

▪ Napětí: 210-240V 

▪ Halogenová žárovka: R7S 800W 

▪ Barevná teplota: 3200K 

▪ Připojení: klasický stativový čep, rychlo aretace + klasická hvězdice 

▪ Materiál: hliník/ocel 
▪ Hmotnost: 1.6 kg 

▪ Rozměry: 208 x 208 x 160 mm 

▪ Barva: lampa: červená;   
▪ Klapky: černé 

▪ Možnost připevnění filtru. 
▪ Plynulá regulace ohniska výbojky v reflektoru pomocí černého zadního krytu. 
▪ Ocelová síťka chránící před střepy při rozbití výbojky. 
▪ Pojistka v ovladači     

 
Balení obsahuje:  

▪ 1 x Světlo Red Head 800W 

▪ 1 x Halogenová žárovka R7S 800W 

▪ 1 x Klapky 

▪ 1 x 3 m síťový kabel s vypínačem, se stmívačem 
 
Před použitím si prosím důkladně pročtěte přiložený manuál. 
Nedotýkejte se žárovky holýma rukama. 
 
Pro lepší stabilitu světla doporučujeme použít některý z našich stativů. 

https://487831953.premium-er.cz/fotky24065/fotos/_vyr_1687red2.jpg
https://487831953.premium-er.cz/fotky24065/fotos/_vyr_1687red2.jpg

